

روزنه

سیدحسن خمینی:

برخی می‌گویند امام(ره) برای غلبه بر نفس روی هندوانه نمک می‌پاشید

● **جماران:** جمعی از مدیران و دست‌اندرکاران شبکه مجازی «آستان» روز گذشته با حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی دیدار کردند. در این دیدار که در حرم مطهر امام(ره) برگزار شد، حجج اسلام سیدپاس و سیدعلی خمینی نیز حضور داشتند. سیدحسن خمینی در این دیدار ضمن مطرح‌کردن توصیه‌هایی به فعالان رسانه‌ای حاضر در مراسم، بر لزوم شناساندن ابعاد شخصیتی امام‌خمینی(ره) به نسل سوم و چهارم تاکید کرد. یادگار امام گفت: «حتما شنیده‌اید که می‌گویند امام برای غلبه بر هوای نفس خود، روی هندوانه نمک می‌پاشیدند و می‌خوردند. این کار عقلانی نیست. امامی که من می‌شناختم این‌طور نبود و چنین کاری نمی‌کرد. یابد امام را همان‌طور که بود به نسل امروز و آینده بشناسانیم.»
وی در ادامه خطاب به گردانندگان سایت آستان گفت: «باید مراقب باشید که درگیر روزمرگی نشوید و نشاطی را که لازم‌یه رسانه پویاست، حفظ کنید. آگاسازی جامعه در کنار گردآوری نسل‌های جدیدتر جامعه حوال نام و نشان امام، از اهدافی است که باید در این سایت دنبال شود.»سیدحسن خمینی اضافه کرد:«در باره موضوعات مهم روز از کارشناسان، مهران و دوستداران امام سوال کنید که اگر امام امروز در قید حیات بودند، نظرشان درباره فلان موضوع چه بود. ایرادی ندارد اگر در این راستا نظرات متنوع، متفاوت و گاه مخالفی با یک موضوع بیان شود. مردم باید از نظرات مختلف آگاه بشوند.»
پیش از سخنان یادگار امام، مسوولان شبکه مجازی آستان - وابسته به معاونت فرهنگی حرم امام‌خمینی(ره) - گزارشی از فعالیت‌های خود ارائه کردند. در پایان این مراسم، نماز جماعت مغرب و عشاء به امامت حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی اقامه شد.

دبیر کل حزب «موتلفه»:

خاتمی با سران «فتنه» مخالفتی نداشته است

● **فارس:** دبیر کل موتلفه درباره نظر حزب متبوعش درخصوص مواضع آیت‌الله‌هاشمی گفت: «ما در رابطه با شخصیت‌ها معتقدیم باید تلاش کنیم تا آنهایی که داخل انقلاب هستند زیر خیمه انقلاب حفظ شوند، ما معتقدیم باید از ظرفیت‌های همچون آقایان هاشمی و ناطق، اعضای جامعه مدرسین و جامعه روحانیت و حتی دیگر شخصیت‌های معتبر که در زیر خیمه انقلاب و پشت‌سر مقام‌معظم‌هبری هستند استفاده شود. محمدنبی حبیبی همچنین درباره محمد خاتمی هم گفت: «آقای خاتمی تا به حال هیچ مخالفتی نه یافته و نه با سران فتنه نداشته است، حتی آن زمان که سران فتنه افراد را به آمن به خیابان‌ها دعوت می‌کردند ایشان نه‌تنها آنها را همراهی می‌کرد بلکه خودش هم حاضر می‌شد، منتها تلاش آقای خاتمی ظاهرا این است که می‌خواهند یک رنگ‌فرانجایی به رفتارهایشان بزنند، در کار سیاسی، صلح کلی، کارساز نیست. سابقا یک اصطلاحی داشتیم که طرف سعی می‌کرد وسط لحاف باشد، در کار سیاسی وسط لحاف نمی‌شود خویلد کار سیاسی حق‌دار است، قاطعیت و صراحت لازم دارد. در مجموعه رفتار آقای خاتمی اصلا در تقابل با فتنه نبوده و در مواقعی که به خصوص آن دوره همراه بوده است.»حبیبی درباره موضع آیت‌الله‌هاشمی هم گفت: «تا جایی که بنده اطلاع دارم یعنی استناد به صحبت‌های خودشان می‌کنم ایشان تلاششان این است که یک شخصیت فرانجایی باشند. هاشمی هنوز درباره فتنه و سران فتنه و بحث عدم‌تقلب در انتخابات به‌طور شفاف صحبت نکرده است.»

تحرکات مرحوم عسگراولادی شخصی بود نه حزبی
دبیرکل حزب موتلفه درباره سخنان مرحوم عسگراولادی درباره وقایع پس از انتخابات سال ۸۸ گفت: «آقای عسگراولادی در یک مقطعی در یک جلسه رسمی حزب موتلفه گفتند من راجع به اشتخای و جریانات یک مطالبی می‌خواهم بگویم که ممکن است اکثریت شما که عضو شورای مرکزی هستید با آن مخالف باشید، بنابراین آمدم‌ام تقاضا کنم یک سال به من مرخصی بدهید که بیروم بیرون از حزب البته در آن جلسه همه به اتفاق آرا گفتند که با تقاضای مرخصی موافقت نمی‌شود و نشد. ایشان گفتند بنابراین من به‌عنوان حبیب‌الله عسگراولادی یک مطالبی را می‌خواهم بگویم و بارها هم در مصاحبه‌ها گفتند این موضع، موضع حبیب‌الله عسگراولادی و شخصی است و ربطی به حزب موتلفه ندارد، همچنین ربطی به جبهه پیروان خط امام و رهبری هم ندارد.»محمدنبی حبیبی ادامه داد: «من استنباطم این است که مرحوم آقای عسگراولادی می‌خواستند حتی به اشتخاصی که سران فتنه بودند در واقع تفهیم کنند که همه ما پی‌پذیریم ریشه فتنه در خارج از کشور است و آنهایی که اینجا به دام افتادند پشیمان شوند و ببایند به انقلاب بپیوندند.»او ادامه داد: «آقای عسگراولادی چهار یا پنج‌ماه قبل از انتخابات سال ۸۸ در جلساتی که بنده حضور داشتم این مطلب را گفتند که من خطر مهندس موسوی را از خیلی‌ها بیشتر می‌دانم و این حرف را از زبان ایشان شنیدم. ما قید قسم جلاله می‌گویم این تعبیر را با گوش خودم شنیدم.»این اظهارات حبیبی در حالی است که مرحوم عسگراولادی قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم صحبت‌هایی را به‌عنوان میانجی درخصوص مساله حصر مطرح کرده بود. او یک‌بار در مراسم افطاری حزب برادر در مردادماه سال ۹۲ موسوی و کروبی را با نام برادر خطاب کرده و گفته بود: «من تکرار می‌کنم برادرانم مهندس موسوی و حجت‌الاسلام کروبی و همه کسانی که از این افراد تبعیت می‌کنند، از امت و نظام علز خواهی کنند، او همچنین درباره اینکه آیا سخنان او تاثیری در فضای سیاسی کشور داشته یا نه هم گفته بود: «تاثیر اینکه من موسوی و کروبی را برابر خود خطاب می‌کنم، در انتخابات ریاست‌جمهوری دیدید.»

در پی عمل جراحی مقام‌معظم‌هبری، عصر سه‌شنبه حضرت آیت‌الله جوادی آملی به عبادت مقام‌معظم‌هبری رفتند و برای سلامتی کامل ایشان دعا کردند. به گزارش «ایرنا» همچنین شیخ «عبدالمیر قیبال» نایبرئیس مجلس اعلاای اسلامی شیعه لبنان با ارسال پیامی، عمل جراحی موفقیت‌آمیز و سلامتی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای را تبریک گفت. سیدعبدار حکیم، رئیس مجلس اعلاای انقلاب اسلامی عراق نیز عصر دیروز با حضور در بیمارستان از حضرت آیت‌الله خامنه‌ای عبادت کرد. همچنین امیر کویت موفقیت عمل جراحی آیت‌الله‌خامنه‌ای را به ایشان تبریک و برای ایشان سلامتی مسالت کرد. به گزارش خبرگزاری کویت، امیر، ولیعهد و نخست‌وزیر کویت نیز با ارسال پیام‌های جداگانه‌ای به مقام‌معظم‌هبری ضمن ابراز خرسندی از موفقیت‌آمیزبودن عمل جراحی، برای ایشان شفای عاجل و سلامتی را از خداوند مسالت کردند. همچنین محمدرضا عارف نیز شب گذشته با حضور در بیمارستان از مقام‌معظم‌ رهبری عبادت کرد.

مشروح گپ‌وگفت هاشمی‌رفسنجانی با مقام‌معظم‌هبری در بیمارستان:
همزمان با عمل جراحی موفق مقام‌معظم‌هبری، آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی نیز از جمله مسوولانی بود که به عبادت ایشان رفت. به گزارش

عیادت‌ها از مقام‌معظم‌هبری

«تسنیم» هاشمی‌رفسنجانی در ابتدای ملاقات، پیشانی مقام‌معظم‌هبری را بوسید و گفت‌وگویی کوتاه بین رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام و مقام‌معظم‌هبری صورت گرفت که متن آن عینا به شرح زیر است:

هاشمی: سلام علیکم

مقام‌معظم‌هبری: سلام علیکم، حالتون چگونه؟ خوبی؟

هاشمی: شما که خوب باشید، ما هم خوبیم.

مقام‌معظم‌هبری: به‌زحمت افتادید، راضی نبودم، واقعا راضی به زحمت نبودم.

هاشمی: اینکه (ملاقات) چیزی نیست؛ ما با عشق‌مون می‌آیم پیش شما. الان هم با خیال راحت می‌روم خونه.

مقام‌معظم‌هبری: خدا شما را حفظ کند.

نماز شکر پاسداران انقلاب به شکرانه سلامتی مقام‌معظم‌هبری

سردار رمضان شریف، مسوول روابط‌عمومی کل سپاه گفت: «در پی انتشار خبر انجام عمل جراحی موفقیت‌آمیز مقام‌معظم‌هبری و فرمانده کل قوا و آگاهی ملت ایران، پاسداران انقلاب اسلامی در سراسر کشور همراه با موج سیاسی و شکرگزاری ملی با حضور در آیین‌های پرگزار نماز، شکر خداوند متعال را به جای آوردند»

استقبال از روحانی در «آستانه»

افزایش ۵برابری تجارت ایران و قزاقستان



پیام تبریک روحانی به نخست‌وزیر عراق

ایرنا: رئیس‌جمهوری در پیامی، انتخاب «حسبر العبادی» به سمت نخست‌وزیری عراق را تبریک گفت. متن پیام حسن روحانی به این شرح است: «انتخاب جنابعالی به‌عنوان نخست‌وزیر جمهوری عراق را صمیمانه تبریک می‌گویم. امیدوارم در دوران جدید مسوولیت جنابعالی، بار دیگر آرامش کامل به کشورتان بازگردد؛ و با عنایت به روابط دیرینه و تاریخی میان دو کشور مسلمان و همسایه، بیش‌ازپیش شاهد تعمیق همکاری‌ها میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق در تمامی زمینه‌ها و در راستای منافع متقابل دو ملت و برقراری صلح و ثبات در منطقه باشیم. از خداوند متعال، سلامتی و موفقیت آن جناب و سرفرازی و بهروزی دولت و ملت همسایه و دوست، عراق را مسالت دارم.»

پیشبرد و نتیجه‌بخش بودن این مذاکرات دریغ نخواهد کرد.» اشاره کرد و افزود: «اما مذاکرات مفصلی در این زمینه داشتیم و قرار است وزرای خارجه دو کشور تا قبل از برگزاری اجلاس آستاراخان روسیه، درباره این مباحث گفت‌وگو و تبادل نظر کنند» نظربایف همچنین در پاسخ به پرسشی درباره نقش قزاقستان در مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه «۵+۱» گفت: «امیدواریم مذاکرات پیش رو هر چه زودتر به نتیجه برسد، تا به این ترتیب ایران به ویژه در زمینه نفت و گاز به جایگاه واقعی خود دست یابد و قزاقستان از هیچ حرکتی برای



شرق: این روزها، امیدواری به کاهش اختلافات ایران و گروه «۵+۱» خلاصه کلام دیپلمات‌ها در ایران و طرف مقابل شده است. شامگاه دوشنبه «کاترین آشتون» و عباس عراقچی هر کدام جداگانه نسبت به کاهش اختلافات بر سر پرونده هسته‌ای ایران در خلال مذاکرات آتی ابراز امیدواری کردند.

عراقچی، عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده ایران با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت که «رسیدن به تفاهم درباره موضوع هسته‌ای کار سختی است اما غیرممکن نیست»موارد اختلاف جدی اما راه‌حل موجود است.» همچنین به گزارش «ایرنا» مسوول سیاست خارجی «اتحادیه اروپا» که آخرین روزهای ماموریتش را سپری می‌کند، گفت: «بین ایران و شش‌قدرت جهان که در حال مذاکره در مورد برنامه هسته‌ای این کشور هستند، شکاف زیادی وجود دارد، ولی این احتمال هست که بتوان در مذاکرات هفته آینده (در نیویورک) این شکاف را کمتر کرد.» این جملات را می‌توان ناشی از تلاش دو طرف برای کاهش اختلافات موجود و هموارکردن راه رسیدن به توافق جامع هسته‌ای دانست. معاون وزیر خارجه کشورمان همچنین با ابراز امیدواری نسبت به بازشدن گرهم‌های موجود گفت: «اگر در نیویورک مشکلات را رفع کنیم تبیین جزئیات، ضمایم، مسائل فنی، اجرایی و نحوه برداشت‌شدن تحریم‌ها و اجرای تعهدات، زمان خواهد برد اما امیدواریم تا ۲۴نوامبر (سوم آذر) به توافق برسیم که این امر منوط به تأیید نظرات مااست.» به گفته عراقچی حدود ۷۰درصد متن توافق آماده و ۳۰درصد از متن به صورت تفاهلهایی تدوین شده است. او در عین حال گفت که از نظر محتوایی اختلافات اساسی درباره موضوعات و نحوه وجود دارد و ۳۰درصد توافق باقی‌مانده به لحاظ کیفی به نوعی همه متن است. طبق توافق «توتو» که آذر سال گذشته بین ایران و کشورهای «۵+۱» حاصل شد، دو طرف از تاریخ اجرایی‌شدن آن شش‌ماه فرصت داشتند که به توافق جامع هسته‌ای برسند. پس از پایان ضرب‌الاجل تعیین‌شده در ۲۹ تیر سال جاری و عدم دستیابی طرفین به توافق، دو طرف



موافقت کردند که مذاکرات تا ۲۴نوامبر (سوم آذر) تمدید شود. میزان غنی‌سازی توسط ایران و چگونگی رفع تحریم‌ها از جمله عمده اختلافات بین ایران و طرف مقابل است. در همین راستا، هیات دیپلماتیک ایران رازتوی‌های دو جانبه



سیاست

نیست؛ بلکه یک تمدن علمی و فرهنگی است.» روحانی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه منطقه ما روزگاری دراز سرزمین داش و فرهنگ و خرد بوده است، گفت: «چهانی که امروزه به نام آسیای میانه شناخته می‌شود و در گذشته خراسان بزرگ نام داشت، در جوار ترکستان کهن بود و مرکز پرورش دانشمندان بزرگی شد که اکنون میراث مشترک همه ملت‌های منطقه بلکه جهان است.» رئیس‌جمهوری افزود: «دانشمندی که امروزه بر سر ملبت آنان میان ملت‌های منطقه رقابت است! فارغ از ایرانی و ترک و قزاق و ترکمن و تاجیک و از یک‌بودنشان، همگی در هوای فرهنگ اسلامی و تحت نفوذ زبان فارسی زیست‌اند و اندیشیده‌اند.»

رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه فارابی علم غرب را در شرق زنده کرد، در حالی که غرب در استبداد و انحطاط بود، گفت: «ما در شاهراه جهانیم. ما در میانه شرق و غربیم ما نه شرق‌ستیز و نه غرب‌گریزیم. ما از جمع حکمت مشرق و مغرب، حکمت متعالیه ساختهایم. ما علم کهن و نوین را به هم رسانده‌ایم. پس چرا اکنون به خشم و خشونت و عصبیت شهره شویم؟»

روحانی در این زمینه افزود: «پاسخ روشن است، ما خرد را فراموش کردیم، علم را از یاد بردیم، جهان را و علم را غربی و شرقی کردیم. نقش واسط خود در اشاعه علم را از یاد بردیم و تقلید را بر جای تحقیق نهدایم و تعصب را جانشین تفکر کردیم و دیگر فارابی‌ها و خوارزمی‌ها نیافریدیم. غرب را از قرون وسطا رهایدیم اما خود به قرون وسطا رفتیم. اما اکنون نوبت احیای تمدن اسلامی است با رشد تفکر علمی و عقلی.» رئیس‌جمهوری همچنین عصر روز گذشته در محل اقامت خود، «کریم ماسیم‌اف» نخست‌وزیر قزاقستان را به حضور پذیرفت و در جریان آن دیدار گفت: «سیاست دولت جمهوری اسلامی ایران، روابط نزدیک با همسایگان و کشورهای منطقه است و قزاقستان در این میان، جایگاه ویژه‌ای دارد.» روحانی عصر سه‌شنبه قزاقستان را به مقصد تاجیکستان ترک کرد.



عراقچی در این برنامه تلویزیونی ادامه داد: «۱۷ سپتامبر (۲۶ شهریور) با ناهار کاری آشتون و ظریف، روند مذاکرات «نیویورک» را آغاز می‌کنیم و در روز بعد، مذاکره با «۵+۱» را در سطح وزرا خواهیم داشت.» آشتون» هم که برای دیدار با وزیر خارجه کانادا در اوتوا به سر می‌برد، انتظارش را از مذاکرات نیویورک اینگونه بیان کرد: «امید من این است که ما پیشرفت خواهیم کرد. به گمان ما هرچند بین ما فاصله زیاد است ولی امکان کم‌کردن شکاف وجود دارد.» او ادامه داد: «ما مصمم به انجام این کار هستیم چرا که کاملا آگاهییم جهان نظارگر ماست و انتظار دارد که در صورت دستیابی به هرگونه توافق، این توافق باید یک توافق خوب و مثبت باشد.» عراقچی با بیان اینکه «غنی‌سازی ایران برنامه کلاما صنعتی برای تأمین سوخت نیروگاه‌هاست»، گفت: «هرگز نباید تصور کنیم که برنامه غنی‌سازی ما می‌تواند در حد کوچک تحقیقاتی یا یک چیز سمبلیک و دکوری باشد بلکه حتما برنامه صنعتی است.» معاون وزیر خارجه کشورمان در مورد راکتور اراک نیز گفت: «به هر حال اینکه راکتور آب‌سنگین نگرانی ایجاد می‌کند، می‌پذیریم. برای طراحی فناوری‌ای که صورت گرفته است از دانشمندان آتی در حوزه انرژی‌های هسته‌ای تشکر می‌کنم چرا که آنها توانستند نیروگاه آب‌سنگین را طراحی کنند که نگرانی‌های مربوط به پلوتونیم از بین برود.» او درخصوص نحوه لغو تحریم‌ها نیز صحبت کرد: «از دید غربی‌ها، تحریم‌ها مراحل تعلیق و لغو را باید به صورت پشت هم طی کنند اما ما با این ایده چندان موافق نیستیم.» عراقچی در عین حال گفت: «تعهداتی که ایران خواهد پذیرفت اینگونه نیست که همه دفعتا انجام شود و ما نیز طبق مرحله‌ی تعهدات خود را انجام خواهیم داد.» او جدول زمانی برای برداشت‌شدن تحریم‌ها را نیز یکی از قسمت‌های سخت مذاکرات دانست. معاون وزیر خارجه همچنین گفت که در بعضی از مسائل توانستیم گزینه‌هایی را پیدا کنیم و بعضا راهگشایی‌هایی شده است اما با این حال برای رسیدن به نتیجه‌ان امیدنیستیم.

خبر

نیمی از سرمایه بانک سرمایه در دست زنجانی و ۳ نفر دیگر

● **تدبیر:** عبدالکریم رجبی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: بیش از نیمی از سرمایه بانک سرمایه در دست بابک زنجانی و سه نفر دیگر است. او از تصویب طرح تحقیق‌وتفحص از بانک سرمایه در کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد و گفت:مهم‌ترین محور این تحقیق‌وتفحص معوقات بانکی بانک سرمایه است. ۵۰درصد از معوقات بانک سرمایه دست چهار نفر است که به‌صورت تسهیلات بدون پشتوانه به آنان داده شده است. او ادامه داد: قرار بود تا این چهارنفر به یکی از آنان بابک زنجانی است، به‌عنوان فعال اقتصادی و به‌وسیله تسهیلات بانک سرمایه به انجام کارهای تولیدی و اشتغالزایی بپردازند، اما برای انجام کار اقتصادی استفاده نکرده‌اند و بیشتر در صادرات و واردات بوده است.

واکنش سردار نقدی به اظهارات رئیس‌جمهوری درباره «گشت ارشاد»

● **تسنیم:** رئیس سازمان بسیج‌مستضعفین گفت: اگر وزارت آموزش و پرورش، علوم و ارشاد وظایف خود را درست و با رویکرد شناخت ابزارهای فاسد دشمن انجام دهند کمتر نیاز به برخوردهایی می‌شود که رئیس‌جمهور از آن گلایه کردند. سردار محمدزاد نقدی گفت:وضعیت موجود نتیجه کوتاهی دستگاه‌های فرهنگی است که باید مدیریت شود، شورایعالی انقلاب فرهنگی به ریاست شخص رئیس‌جمهور تشکیل می‌شود و سیاستگذاری وزار تخانه‌هایی مانند علوم و آموزش و پرورش که ۱۷میلیون جوان کشور در زیر چترشان در حال تربیت هستند انجام می‌شود.

برگزاری مراسم سالگرد آیت‌الله طالقانی پس از هفت سال

● **شرق:** مراسم سی‌وپنجمین سالگرد درگذشت آیت‌الله سیدمحمود طالقانی از سوی خانواده ایشان بعد از هفت‌سال عصر پنجشنبه ۲۰شهریور از ساعت ۱۷ تا ۱۹ در کانون توحید واقع در میدان توحید تهران خیابان پرچم برگزار می‌شود. سخنرانان این مراسم آقایان دکترسیدمحمدمدهدی جعفری استاد دانشگاه و از شاگردان آیت‌الله طالقانی، علی قاسمی، پژوهشگر دینی و دکترمحمد مجتهدشستری، استاد دانشگاه هستند. آخرین بار مراسم سالگرد آیت‌الله طالقانی سال ۸۶ برگزار شده بود و بعد از آن به‌صورت محدود در دفتر جامعه زبان انقلاب اسلامی برگزار می‌شد.

ار سال محموله ۷۶تنی امدادی و دارویی ایران به غزه»

● **ایرنا:** محموله اسعادی و دارویی جمعیت هلال‌احمر ایران به وزن بیش از ۷۶تن با هماهنگی جمعیت‌های هلال‌احمر مصر و فلسطین ۱۷شهریور از مرز رفح وارد غزه شده است. این محموله ۷۶تنی شامل اقلام دارویی، جله جادر، پتو، زین‌ابندار، کسرو و اقلام درمانی و بهداشتی شامل دارو و تجهیزات پزشکی بوده که بعدازظهر سه‌شنبه، ۱۱شهریور از سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر بارگیری شده و چهارشنبه ۱۲شهریور از فرودگاه امام خمینی(ره) با همراهی یک تیم امدادی و درمانی به وسیله هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران به مصر ارسال شد.

وزیر کشور: استانداران و فرمانداران جناحی عزل می‌شوند

● **فارس:** عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور با بیان اینکه کشور از افرای گری‌های جناح‌های مختلف بسیار آسیب دیده است گفت: اگر مطلع شویم که یکی از استانداران، فرمانداران یا معاونان، سیاست‌های گروه سیاسی خاصی را اجرایی می‌کند،درای در عزل وی تامل نخواهیم داشت.وزیر کشور از معاونان سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری‌های کشور به‌عنوان متولیان سیاست داخلی خواست ضمن فعال‌سازی حداکثری ظرفیت شوراهای تأمین درخصوص رصد کیفی مستمر و دایمی نسبت به موضوعات و جریانات به عنوان بستر تصمیم‌گیری اهتمام داشته باشند.

اعتراض به جلسه یک گروه تجزیه‌طلب در «باکو»

● **ایسنا:** سفارت ایران در باکو با انتشار بیانیه‌ای ضمن محکوم‌کردن نشست گروهک تجزیه‌طلب داک در باکو، تاکید کرد:این گروهک فاقد پایگاه مردمی و جایگاه سیاسی و حمایت دولتی بوده و برای خروج از انزوا، نشست‌هایی از این دست را برگزار می‌کند. در بخشی از این بیانیه آمده است: در این نشست افراد شناخته‌شده‌ای که سال‌هاست در خدمت اهداف دشمنان مردم ایران و جمهوری آذربایجان قرار دارند، در هم‌سویی با رسانه‌های صهیونیستی در مسیر تضعیف دوستی دو ملت، به تبلیغ افکار تجزیه‌طلبانه پرداختند. سفارت در هم‌سویی با رسانه‌های صهیونیستی در مسیر تضعیف ایران در این بیانیه تاکید کرده که هتاهی و بی‌احترامی این گروهک تجزیه‌طلب به جمهوری اسلامی ایران را برتنبیاده و از مجاری دیپلماتیک و راه‌های قانونی، برخورد حقوقی لازم با کسانی که به ملت بزرگ ایران به‌خصوص آذربایجانی‌های غیور این کشور توهین کرده‌اند را پیگیری خواهد کرد.

بریده‌اخبار

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص): تغییر فضای تهران، به فضای اسلامی از اهداف سپاه تهران بزرگ است. / سایت قسم از‌امای: دولت در لوایع قضایی دخالت نکند. / ایسنا معاذ خطیب، رئیس‌پیشین ائتلاف مخالفان سوریه اخبار منتشر شده درخصوص سفرش به ایران را تکذیب کرد / ایسنا